
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:11

Kolečkové brusle Tempish Ezza Uni 90

Cena: 3 947,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1000055
Výrobce: Tempish
Kategorie: Pánské in-line brusle

Kolečkové brusle Tempish Ezza Uni 90
Kolečkové brusle EZZA 90 jsou určeny pro rekreační, sportovní fitness a kondiční bruslení, snesou střední až vysokou zátěž a jsou určeny jak pro začínající, tak pro
pokročilé a zkušené bruslaře.

Pokračujeme v použití osvědčeného skeletu, který má výborný tvar a stále atraktivní design s dvoubarevným a dvouvrstvým cuffem. Skelet brusle je středně vysoký,
pohyblivá část nad kloubem je zpevněná a tvořená dvěma oddělenými částmi.

U lineru je použita nová technologie Hot Press Seamless Cover, která umožňuje použití PVC materiálu na lineru bez šití. Je pevnější než plastový materiál. Využití
najde i na špičce boty, kde díky tomu, že nemusí být přišitý, tak může být podstatně nižší a opticky celou botu odlehčuje. Anatomické polstrování v oblasti kotníků a
Achillovi šlachy. Anatomická vkládací stélka činí botu velmi pohodlnou.

Podvozek je vyrobený technologii CNC. Uchycení podvozku centrálními šrouby s možností podvozek vychýlit mimo osu – pro ideální nastavení dle stylu bruslení a
rozdílné anatomické stavby chodidla (celé nohy) uživatele v přední i zadní části. Podvozek je velmi lehký, ale tuhý. Osky jsou šroubované vždy z pravé strany na obou
bruslích – zajišťují bezpečnost – není možné odtažení za jízdy.

U bruslí je použita TEMPISH brzda univerzální „S“. Brzda je přiložena v krabici společně se 4-mi šroubky – velmi jednoduchá montáž – bez nutnosti demontovat osky a
kolečka. Materiál držáku brzdy – nylon se skelným vláknem – velmi tuhý a pevný, který umožňuje nastavit výšku špalku. Materiál špalku TPR. Brusle EZZA 90 jsou
osazeny kolečky ze serie RADICAL, PU casting (PUC), Super Hi-Rebound (SHR). Jedná se o vysoce kvalitní kolečka s velmi nízkým valivým odporem a dlouhou
životností, které dosahují velmi nízkého opotřebení na různých površích a výborně tlumí nerovnosti povrchu což zaručuje opravdu komfortní jízdu. Kolečka jsou
osazena ložisky ABEC 9 hi-precision s gumovou prachovkou. Šněrování je klasické tkaničkami. Přes nárt je umístěn zpevňující pásek s mikropřezkou
OSKY se závitem do podvozku průměr 8 mm.

Velikost: 38 - 45
Délka vnitřní vložky:
vel.: 38 - 24,9cm
vel.: 39 - 25,2cm
vel.: 40 - 25,8cm
vel.: 41 - 26,4cm
vel.: 42 - 27,0cm
vel.: 43 - 27,7cm
vel.: 44 - 28,3cm
vel.: 45 - 28,9cm

Technický popis:
- doporučené použití: kondiční, rychlostní bruslení, začínající i pokročilí bruslař
- kategorie: fitness
- skelet: PE/NYLON, trojdílný, soft, anatomický prostor skeletu pro kotník, vyšší zpevněná stavba
- vnitřní materiál: vyztužený NYLON/NYLEX, anatomická, materiál s pamětí, zpevněná na vnější straně dílci z PVC, měkká výstelka kolem achilovky, anatomická
vkládací stélka
- podvozek in-line: robustní podvozek vyrobený z CNC z hliníkové slitiny 6063, systém připevnění do skeletu - kombinace IDEAL POSITION CONTROL
- typ kolečka: RADICAL PU Casting (PUC), Super Hi-Rebound (SHR), vysoce kvalitní kolečka
- průměr kolečka: 90 mm
- tvrdost kolečka: 85A
- ložiska: ABEC 9 chrome steel + rubber washer
- brzda: ANO
- systém zapínání: tkaničky, 1x přezka, 1x nártový pásek s mikropřezkou
- maximální zatížení: 100 kg



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 4
- výrobce: Tempish


